
 

1  Решение 2 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 2 
      гр. Копривщица      23.11.2023година   

 

 

      
На основание чл.21 ал.1 т.1 и ал.2 от ЗМСМА 

 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 

Създава  временна комисия в състав от 7 члена на ОС за:   

 

Изготвяне на ПОДОСК във връзка с чл.21,ал.3 от ЗМСМА  

Изготвяне на Проекто- предложение за определяне размера на 

възнаграждението на председателя на общински съвет  и общинските 

съветници във връзка с чл.26,ал.1 и чл.34,ал.1 и ал.2, т.2 от ЗМСМА. 

Утвърждаване образец на декларации по чл.49 ал.1,т.3 от ЗПК във връзка 

с чл.49, ал.3 от същия Закон.  

  

  

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – 

Копривщица, проведено на 23.11.2023 год., Протокол №2/23.11.2023 год. по 

точка първа от дневния ред с 6 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 4 гласа „въздържал 

се”  и е подпечатано с официалният печат на Общински съвет – Копривщица. 

 
 

 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


